PORTARIA PROPEX Nº 154/2023 - de 8 de dezembro de 2023

Designa os membros da mesa examinadora para
defesa de dissertação do curso de Mestrado em
Administração.

            A Pró-reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em
Administração, DESIGNA:

Presidente:
Cynthia Morgana Boos de Quadros

Titulares:
Christian Daniel Falaster - FURB
Fernando Cesar Lenzi - UNIVALI

Suplente:
Clóvis Reis - FURB

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação "Exploring subjective wellbeing,
individualism-colletivism and sustainable consumption: an integrated analysis", do(a) mestrando(a)
Cristiane Soethe Zimmermann, a se realizar no dia 11/12/2023 às 09:00h, no local C1-F-101.

Blumenau, 8 de dezembro de 2023.

Michele Debiasi Alberton
Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

		2023-12-08T16:06:15-0300
	Michele Debiasi Alberton:02919403907
	Eu estou aprovando este documento